
Distance    6,6 km  Apgulde, Dobeles novads, 28.04.2010.

V. Nr. Dalībnieks Kolektīvs Grupa Dz.g. Laiks Vieta grupā

Vīrieši:

1 2205 Jānis  Girgensons Dobeles sporta sk. V 1991 0.20:15 1

2  Gatis  Lejnieks Naudītes p-sk. J v 1994 0.24:15 1

3 Renārs  Valdonis Preiļi V 1987 0.24:29 2

4 Mārtiņš  Guļaško Apguldes AVS V 1991 0.24:32 3

5 2038 Andis  Pušņakovs "4 AP" V 1979 0.24:55 4

6 2228 Salvis  Brasavs Jelgava V 1974 0.25:45 5

7 2164 Lauris  Skurbiks Auri V 1987 0.26:05 6

8 Oskars Platacis Dobeles sporta sk. J v 1993 0.26:29 2

9 Kristians Košinskis Dobeles sporta sk. J v 1994 0.26:53 3

10 2016 Roberts Švēde Dobele V 1972 0.27:06 7

11 230 Kārlis  Seņko Dobeles V. ģimnāz J v 1992 0.27:08 4

12 420 Kārlis Lukjanovs Mežsargi J v 1995 0.27:09 5

13 Pāvels  Daščinskis Apguldes AVS V 1991 0.27:39 8

14 Rinalds Lukažis Apguldes AVS V 1988 0.27:40 9

15 2034 Valdis Lukjanovs Mežsargi V 40 1966 0.27:51 1

16 456 Andrejs  Iļjenko Apguldes AVS V 1991 0.28:15 10

17 Edgars Aseris- Indriķis R. Juglas vsk. Z 2000 0.28:28 1

18 2198 Jānis Upītis Tērvete V 1989 0.28:33 11

19 Andris Šulgins Auce V 40 1967 0.28:53 2

20 Henrijs Freibergs Dobeles 1. vsk. J v 1993 0.29:02 6

21 2376 Agris Krumbergs Dobele V 40 1966 0.29:05 3

22 Artis Rudzītis Apguldes AVS J v 1992 0.29:06 7

23 131 Gints  Dedelis Apguldes AVS V 1991 0.29:38 12

24 Kristaps Baltmanis Naudītes p-sk. J v 1996 0.30:05 8

25 Edgars Gurejevs Apguldes AVS V 1991 0.30:22 13

26 421 Visvaldis Lukjanovs Mežsargi J v 1996 0.30:31 9

27 697 Miķelis Djubovs A.Brigaderes p-sk. Z 1998 0.30:35 2 - 3

 Ralfs Olševskis Naudītes p-sk. Z 1999 0.30:35 2 - 3

29 Mareks Gromovs Dobele V 1989 0.30:55 14

30 Edgars Šimkus Apguldes AVS V 1989 0.31:00 15

31 Raimonds Bērziņš Dobeles Amatn. sk. V 1991 0.31:49 16

32 Rihards Laucis Tērvete V 1987 0.31:58 17

33 Jānis Indriķis Rīga V 40 1966 0.32:00 4

34 Jānis Aivane Dobeles 1. vsk. J v 1994 0.32:15 10

35 Dzintars Grabežovs Apguldes AVS J v 1992 0.32:57 11

36 Aigars Polis Auri V 40 1968 0.33:29 5

37 Kaspars Tumovs Jelgava V 1985 0.34:43 18

38 Jānis Skudris Dobeles 1. vsk. J v 1994 0.34:45 12

39 2013 Normunds Narvaišs Tērvete V 40 1963 0.35:15 6

40 Gatis Odriņš Dobeles 1. vsk. J v 1992 0.35:17 13

41 Anrijs Pušņakovs "4 AP" Z 2001 0.36:11 4

42 463 Jānis Zvejnieks A.Brigaderes p-sk. Z 1998 0.36:17 5

43 Ričards Mucenieks A.Brigaderes p-sk. Z 1999 0.36:19 6

44 Artis Magers Apguldes AVS V 1991 0.36:32 19

45 Atvars Koškins Apguldes AVS J v 1992 0.36:40 14

46 Artūrs Koškins Apguldes AVS V 1989 0.36:50 20

47 Dmitrijs Ņesterovs Naudītes p-sk. J v 1995 0.37:15 15

48 Jānis Ņesterovs Naudītes p-sk. J v 1993 0.37:41 16

Skrējiens "Apkārt Apguldes ezeram"



49 Oļegs Rudzītis Naudītes p-sk. J v 1997 0.37:45 17

50 Markuss  Kruglaužs Dobeles sāk.sk. Z 2002 0.38:12 7

51 Jānis  Lepets Naudītes p-sk. Z 1999 0.38:14 8

52 Andris Maksis Apguldes AVS V 1991 0.38:37 21

53 Ēriks Voitehovičs Apguldes AVS J v 1992 0.38:38 18

54 Kristaps  Mackevičs Naudītes p-sk. J v 1997 0.39:02 19

55 Dairis Suharevs A.Brigaderes p-sk Z 2000 0.39:09 9

56 Emīls Ivzāns Naudītes p-sk. J v 1997 0.41:20 20

57 Sergejs Nosuļs Naudītes p-sk. J v 1997 0.41:23 21

58 Egils Ščipoks Apguldes AVS V 1988 0.43:47 22

59 Jānis Hibners Apguldes AVS V 1991 0.45:14 23

60 Reinis Pēkšēns Apguldes AVS V 1991 0.45:30 24

61 647 Edvīns Ozoliņš A.Brigaderes p-sk. Z 1998 0.48:05 10

62 Sandis Vidronoks A.Brigaderes p-sk. Z 2002 0.48:08 11

63 Maksims Mihailovs A.Brigaderes p-sk. Z 1998 0.48:09 12

64 Ivars Švēde Dobele V 40 1950 0.48:41 7

65 Raivo Ivzāns Naudītes p-sk. Z 2000 0.50:28 13

66 Vitauts Zvanko Naudītes p-sk. Z 2000 0.50:29 14

67 Renārs Mazurs A.Brigaderes p-sk. Z 2002 1.00:45 15

68 21 Kristaps  Mierlauks Tērvete Z 2003 1.00:46 16

 

 

Sievietes:

1 2204 Līga  Girgensone Dobeles sporta sk. S 1991 0.28:35 1

2 Annija Pušņakova "4 AP" S 1981 0.29:22 2

3 Sarmīte Narkevica Dobeles sporta sk. J s 1992 0.30:55 1

4 Annija Kijoneka Dobeles sporta sk. J s 1996 0.33:10 2

5 2024 Anita  Biseniece Pokaiņi S 35 1959 0.36:31 1

6 Džeina  Jēče A.Brigaderes p-sk. M 1998 0.37:43 1

7 Katrīna Bergmane Naudītes p-sk. J s 1994 0.39:10 3

8 Una Helēna Lauce Tērvetes psk. M 1999 0.39:11 2

9 Ilze  Ose Apguldes AVS S 1990 0.39:20 3

10 2197 Vēsma Upīte Tērvete S 35 1960 0.39:25 2

11 Inga  Ose Apguldes AVS J s 1992 0.39:26 4

12 Elīna Kafiskina Dobeles Amatn. sk. S 1991 0.39:29 4

13 2362 Ina  Lukaže A.Brigaderes p-sk. S 35 1965 0.40:29 3

14 Vikija Arele Dobeles Amatn. sk. J s 1992 0.41:52 5

15 Dace Guļaško Apguldes AVS J s 1993 0.43:50 6

16 Baiba Cintiņa Apguldes AVS J s 1993 0.44:27 7

17 Mārīte Brazovska Apguldes AVS J s 1992 0.45:05 8

18 Arta  Baltmane Naudītes p-sk. J s 1993 0.45:49 9

19 Sigita Jokste Naudītes p-sk. J s 1994 0.45:50 10

20 Patrīcija Vīndedze Naudītes p-sk. M 1997 0.47:05 3

21 Sanda Veide A.Brigaderes p-sk. M 1998 0.48:10 4

22 2357 Vita Lauce Tērvete S 35 1968 0.49:48 4

23 379 Patrīcija Keita Krumberga Dobeles 1. vsk. M 2000 0.50:30 5

24 Sandra Krumberga Dobele S 35 1972 0.50:45 5

25 Linda Andersone A.Brigaderes p-sk. M 1998 0.52:39 6

26 Dženeta Liepiņa A.Brigaderes p-sk. M 1998 0.52:40 7

27 Laura  Kraukle Naudītes p-sk. J s 1997 0.52:51 11

28 Aiga Indriķe Naudītes p-sk. J s 1996 0.53:08 12



29 Dagnija Tērauda Naudītes p-sk. J s 1996 0.53:09 13

30 Baiba  Kraukle Naudītes p-sk. J s 1995 0.53:13 14

31 Simone Šneidere Naudītes p-sk. J s 1996 0.53:14 15

32 Elizabete Ķirste Naudītes p-sk. M 1998 0.53:18 8

33 Nadežda Nosuļa Naudītes p-sk. J s 1994 0.53:45 16

34 Diāna Sverdele Naudītes p-sk. J s 1996 0.53:47 17

35 Baiba Pomerance Apguldes AVS J s 1993 0.59:45 18

36 Līga Briede Apguldes AVS S 1991 0.59:55 5

37 Sintija Veide A.Brigaderes p-sk. M 2000 1.00:30 9

38 Liene Briede Apguldes AVS J s 1993 1.01:05 19

39 Sanija Gaube A.Brigaderes p-sk. M 2002 1.01:06 10

40 Samanta Miežubrāle A.Brigaderes p-sk. M 2002 1.01:07 11

41 2011 Linda  Mierlauka Tērvete S 35 1967 1.01:08 6

Distances tiesneši - Jānis Zāgmanis, Apguldes AVS

 

Kopā  109   dalībnieki.



Laureāti

V

1 2205 Jānis  Girgensons Dobeles sporta sk. V 1991 0.20:15 1

2  Renārs  Valdonis Preiļi V 1987 0.24:29 2

3 Mārtiņš  Guļaško Apguldes AVS V 1991 0.24:32 3

 J V

1 Gatis  Lejnieks Naudītes p-sk. J v 1994 0.24:15 1

2 Oskars Platacis Dobeles sporta sk. J v 1993 0.26:29 2

3 Kristians Košinskis Dobeles sporta sk. J v 1994 0.26:53 3

V 40

1 2034 Valdis Lukjanovs Mežsargi V 40 1966 0.27:51 1

2 Andris Šulgins Auce V 40 1967 0.28:53 2

3 2376 Agris Krumbergs Dobele V 40 1966 0.29:05 3

Z

1 Edgars Aseris- Indriķis R. Juglas vsk. Z 2000 0.28:28 1

2 697 Miķelis Djubovs A.Brigaderes p-sk. Z 1998 0.30:35 2 - 3

2 Ralfs Olševskis Naudītes p-sk. Z 1999 0.30:35 2 - 3

S

1 2204 Līga  Girgensone Dobeles sporta sk. S 1991 0.28:35 1

2 Annija Pušņakova "4 AP" S 1981 0.29:22 2

3 Ilze  Ose Apguldes AVS S 1990 0.39:20 3

J S

1 Sarmīte Narkevica Dobeles sporta sk. J s 1992 0.30:55 1

2 Annija Kijoneka Dobeles sporta sk. J s 1996 0.33:10 2

3 Katrīna Bergmane Naudītes p-sk. J s 1994 0.39:10 3

S 35

1 2024 Anita  Biseniece Pokaiņi S 35 1959 0.36:31 1

2 2197 Vēsma Upīte Tērvete S 35 1960 0.39:25 2

3 2362 Ina  Lukaže A.Brigaderes p-sk. S 35 1965 0.40:29 3

M

1 Džeina  Jēče A.Brigaderes p-sk. M 1998 0.37:43 1

2 Una Helēna Lauce Tērvetes psk. M 1999 0.39:11 2

3 Patrīcija Vīndedze Naudītes p-sk. M 1997 0.47:05 3


